MUNICÍPIO   DE   BOM   JESUS   DO   SUL
AV. IPIRANGA, 72   -  CENTRO   -   (46) 3548-2000    -    CEP 85708-000

ESTADO DO PARANÁ

O Prefeito do Município de Bom Jesus do Sul, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições

estipuladas neste Edital, seus anexos e demais disposições atinentes à matéria, considerando, ainda o

Edital nº 29/2018 TORNA PÚBLICO a HOMOLOGAÇÃO FINAL do Concurso Público- Regime

Estatutário nº 01/2017, para o cargo de Operador de Máquinas, nos seguintes termos:

Art. 1º Fica divulgado a HOMOLOGAÇÃO FINAL do cargo constante no Anexo deste Edital, conforme

disposição do Edital de Abertura nº 1/2017.

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Bom Jesus do Sul/PR,  03 de Setembro de 2018.

HÉLIO JOSÉ SURDI

PREFEITO DO MUNICÍPIO

EDITAL Nº 32/2018

HOMOLOGAÇÃO FINAL

CONCURSO PÚBLICO REGIME ESTATUTÁRIO Nº 1/2017

MUNICÍPIO   DE   BOM   JESUS   DO   SUL
AV. IPIRANGA, 72   -  CENTRO   -   (46) 3548-2000    -    CEP 85708-000

ESTADO DO PARANÁ

INSC NOME OBJ PRAT/TIT. FINAL CLASS CARGO

8590 EDIMAR BARP 70,00 100,00 85,00 1 OPERADOR DE MÁQUINAS

8561 EZEQUIEL DA SILVA 54,00 80,00 67,00 2 OPERADOR DE MÁQUINAS

9125 ALENCAR PEREIRA DIAS 50,00 55,00 52,50 3 OPERADOR DE MÁQUINAS

EDITAL Nº 32/2018

HOMOLOGAÇÃO FINAL

CONCURSO PÚBLICO REGIME ESTATUTÁRIO Nº 1/2017